

600
10
609
20

סודי ביותר

היחידה למאבק בפשיעה כלכלית
זרוע חקירות / מפלג תשתיות
טלפון: 08-9545341
פקס: 08-9545574

אל: ר' יאלי"כ

19.2.18

הנדון: שלמה פילבר – נקודות עיקריות במסגרת מו"מ עד מדינה

(דיסק 18-980G)

היום בשעה 30:23, בהמשך לשיחה בין פרקליטיו של הנ"ל עם פיקוד היחידה, ביחד עם נצי"מ יואב תלם ר' זרוע חקירות יאלי"כ, ציפי גז מנהלת מחלקת חקירות מודיעין ובקרת מסחר ברשות ניירות ערך ואודי אבוקסיס חוקר ברשות ניירות ערך, הנ"ל החל למסור בנקודות את הידוע לו על הפרשה בגינה הוא נעצר ונחקר. הובהר לחשוד כי על תוכן שיחה זו יחול תיסיון מלא אם לא יבשיל ההליך לתתימת על הסכם עד מדינה ולא ישמש כראיה נגדך.

להלן עיקרי הדברים שבכוונתו למסור בהודאתו:

1. מבחינת הפרסונות אני מבין שמדובר על ראש הממשלה נתניהו ובמידה מסוימת שרה נתניהו, שאול אלוביץ ואשתו איריס, אור אלוביץ, ניר חפץ, עמיקם שורר, סטלה הנדלר, אלי קמיר, צפרייר איתן ודוד שרון. אלה האנשים שהיו לי איתם או מפגשים או התכתבויות. לכל האנשים הללו הייתה זיקה בין הרגולציה של משרד התקשורת לבין וואלה. למעט סטלה שלגביה אין לי מידע בנוגע לוואלה-הסיקור האוהד.
2. האירועים עליהם אני מדבר מדצמבר 2014 ועד להתפוצצות הפרשה ביוני 2017.
3. וואלה בבחירות שנת 2015 - דברים חלשים יחסית חוץ מעובדה אחת ששמעתי משאול אלוביץ שביצע משהו עבור נתניהו – זה נאמר שנה אחר כך. העובדה היא שוואלה שמו את הכותרת של 'הערבים נוהרים לקלפיות' בראש עמוד החדשות שלהם במרבית היום, וזאת על פי בקשה שהקיפה את נתניהו. המפגש שלי איתו היה בבית של אלי קמיר בה נכחו שאול ואור באוקי 2016. בפגישה זו היה סיפור הטלפוניה.
- באותו יום שאול הראה לי איך הוא מקבל הודעה בפון שלו להכניס כותרת בוואלה מניר או יאיר ומיד אחי"כ הראה לי את הכתבה באתר. בסופו של יום ההחלטה שמתקבלת זה להשהות/ לעכב את עניין הטלפוניה. זה היה בסוכות אם אני זוכר נכון.
4. מפגש מרכזי מנחה של נתניהו אחד בשבוע הראשון לאחר המינוי שלי. אני הגעתי ללשכה בירושלים. בפגישה נכח דוד שרון ונתניהו. שם קבלתי מראש הממשלה קווים מנחים כיצד לפעול במשרד התקשורת. גם הסוגיה של מיזוג של יס- בוק שעומד על הפרק ועניין השוק הסיטונאי. הוא הנתח אותי בעניין של בוק – יס לסיים את אישור המיזוג להעביר את זה, כי היה דד ליין עד ה-23 ליולי. בעניין השוק הסיטונאי הוא, נתניהו, כך אמר לי שאלוביץ דיבר איתו על נושא המחירים ("אל תעצור את הההליך אבל תבדוק אפשרות למתן את הורדת המחיר" הוא עשה תנועת יד). הוא הוציא הודעה מסודרת ביום שהוא פיטר את ברגר על כך שאנחנו בעניין הזה ממשיכים. שאול לאחר מכן דיבר איתי לא פעם בטענה על המחיר שנקבע בתקנות למעבר קבל בקנים של בוק (תשתית הפאסיבית)



- סודי ביותר -

הוא אמר לי שם את המשפט שתמיד ציטטתי אותו בשוק הטלקום תמשיך את התחרות ואל תעלה מחירים. אני כבר יודע שיש בין נתניהו לאלוביץ קשר אישי. אני יודע את זה כי שמעתי במהלך הבחירות על קיומה לש ארוחת ערב בין בני הזוג נתניהו ובני הזוג אלוביץ. ברור לי שהנחיה זו בעניין השוק הסיטונאי מטיבה עם אלוביץ.

לא יכול להצביע בדיוק באיזה חלקים בפגישה עם נתניהו, דוד שרן נכת. שרן יזכור את הפגישה הזו. כדי להיכנס ללשכת רוה"מ אז, קיבלתי אישור.

5. יש את כל הסיפור של המפגשים עם קמיר לפני המיזוג כי הוא הפרוייקטור של אלוביץ. קמיר כיוון אותי, לחץ על לוח זמנים לאישור, תיווך ביני לבין אלוביץ מה צריך להיות במסמכים על מנת להעביר אותם באסיפה הכללית. הם לוחצים אותי על הורדת הסעיפים. אלי קמיר די ניהל אותי. אפשרתי לו לנהל אותי כי מרגע שראש מהממשלה מבקש לתת לזה לעבור היה לי חשוב לראות איך זה מתבצע. קשרתי את ההנחיה של רוה"מ לחץ שקמיר מפעיל עלי. כל מה שאני עושה מאז בנוגע למיזוג זה בגלל אותה הנחיה של רוה"מ. אני לא פועל כמו רגולטור.

6. במהלך ההפיכה שלי עם צפרייר עוד טרם המינוי שלי, הוא מעדכן אותי בכול: בעויות של אבי ברגר כלפיו והוא הרגיש מתוסכל שדברים שהגיעו מלשכת רוה"מ ברגר לא ביצע אותם. לדוגמא: ערוץ 10. לגבי בזק צפרייר נתן לי את הרקע של העויות המוגזמות ולא נוחה לאיתן כנציג השר נתניהו. לפחות פעם אחת זה עלה שראש הממשלה כועס על ברגר. אני מחבר את אמירותיו של צפרייר ליחסים בין נתניהו לאלוביץ. אני ידעתי שקיים בניהם קשר יותר מקשר רגיל. לאחר כניסתי לתפקיד אני נחשף יותר לקשר בניהם.

המפגשים עם צפרייר היו בירושלים במזכירות הממשלה, בלשכת שר התקשורת בתל אביב ובירושלים במשרד התקשורת או שעשינו מפגש בבית קפה באזור הבית שלי בפתח תקווה. במפגשים אלה נכח רק צפרייר. זה היה במחצית השנייה של מאי 2015. בתקופה זו אני נפגש עם אלי קמיר. היה מפגש אצלם במשרד בין שאול ואור אלוביץ ואלי קמיר. זה היה בתחילת הדרך הם התחילו להציג לי וללמד אותי את הנושאים שכואבים להם. אלי מוצג לי, ואני מקבל את זה, כנציג הבעלים, איש דברו של אלוביץ. במפגש זה למיטב זכרוני דברו ביזניס. השם של ברגר עולה בכל מיני מפגשים בצורה מתסכלת. הסבירו לי איפה הוא דפק אותם: טלפניה ומחירים של הפאסיבי. ההעדויות הייתה חלק מהעניין הזה של הפאסיביות.

אני מבין ומקבל שכרגולטור כל הפגישות שנעשו על ידי מחוץ למשרד ללא תיעוד וללא נוכחים נוספים מטעם המשרד הם לא תקינים, למרות שהתוצאה כתוצאה הייתה מבורכת. במפגש עם אלוביץ וקמיר שמו של נתניהו לא עולה אבל אני מבין שצריך להיות פוזיטיבי איתם. אני מעריך שלא הייתי הולך למפגש כזה עם חברה מפוקחת אחרת אלמלא שיחתי הראשונה עם נתניהו. אחר כך זה הפך להיות אצלי דפוס גם עם אחרים.

מערכת יחסי עם נתניהו היא סוג של 'שגר ושכח' כשהוא ביקש לעשות משהו זה קורה. בדרך כלל הוא לא דוגם אותי כל שבוע מה קורה אבל לי ברור שאם אני לא מתקדם עם המהלך הזה אני אקבל פידבק וועם למה דברים לא זזים.

אני מודע ליחס המיוחד של נתניהו לאלוביץ ומה נתניהו מקבל מאלוביץ ואני מבין שהמערכת הזו מצפה שאני אשלים את החצי השני. אני יודע שנתניהו מקבל סיקור חיובי לנתניהו ואני צריך לתת הטבת רגולטוריות.

למעט האירוע הראשון של המיזוג שבו הייתי נשלט לחלוטין אני עם הזמן מתחזק ובתוך כל הפעילות שאני עושה אני מאמין בה מקצועית אך שיקול דעתי נפגע כל הזמן כי ברקע של הדברים עומדת העובדה שאני לא יכול לומר לא לבזק. הבנתי הייתה שאני אנוף על ידי נתניהו ישירות או באמצעות

- סודי ביותר -

חלק מאנשיו. ננזפתי פעם בעניין הזה על ידי נתניהו. יש טלפונים שמגיעים או כלילה או בצאת שבת. זה היה בשמונה בערב במוצ"ש אתה מקבל צרחות מנתניהו וכשזה קורה גברת נתניהו עומדת לידו על מנת לשמוע את הנויפה. בעניין הזה קבלתי טלפון באמצע 2016 הוא צורח לי מי זה ההרן הזה למה אתה לא מפטר אותו. זה היה סביב מו"מ של הרן עם סטלה על מחירי הטלפוניה. סיפרתי את זה לרון אילון, ושאלתי מאיפה נתניה מכיר את השם הזה הרן מי דבר איתו וחימם אותו. אני מניח שזה הגיע לנתניהו משרה זה ככל הנראה מאיריס אלוביץ. זה היה בתקופה של בדיקת ניגוד העניינים.

7. יש סיפורי אווירה – מפגשי ארוחת בוקר שלי עם אלי קמיר בבית קפה בסביון ליד הבית שלו, שם אני מנסה דרכו לעשות סוג של מו"מ עם אלוביץ, לפתור דברים תקועים זה סוג שחל מחוות שרגולטור עושה למפוקחת. המפגשים היו פעם בשבועיים לאורך כארבעה שבועות. כשאני מדבר עם אלי קמיר זה במטרה שהדברים יעברו לשאלו. אני אמרתי לו שהוא צריך להסביר לבוסים שלו שיש לי מגבלות כי אני מגיע לעימותים בתוך המשרד. אלמלא הנחיית נתניהו לא הייתי מקיים את הפגישות האלה.

8. ניר תפץ- יש הרבה מאוד דברים. בענייני אלוביץ היו לפחות 3 מפגשים משמעותיים בהם הוא העביר מסרים ישירות מבבלפור. היה מתקשר ומודיע שהוא יוצא מירושלים, מבבלפור ובדרך אלי. אנחנו עומדים מתחת לבית שלי, בדרך כלל הוא מגיע עם משימה משרה, מנתניהו או משניהם. ניר מגדיר אותי באזני נתניהו כחלש שלא מספק את הסחורה. בפגישות האלה מתחת לבית שלי הינו מניחים את הפלאפונים שלנו יחד רחוק מאתנו על גדר, כי חששנו מהאזנות.

א. פעם אחת בא לדבר על קידום ביטול ההפרדה המבנית. והזכיר את הסיוע שיש לוואלה בנוגע לסיקור האוהד שמשפחת נתניהו מקבלת בהקשר זה. כלומר אני צריך לקדם את ביטול ההפרדה המבנית כיוון שמשפחת נתניהו מקבלת סיקור אוהד מוואלה. מפגש זה היה ביום שישי בבוקר.

ב. כמה שבועות אח"כ בשעות הערב ניר הגיע לבית שלי נפגשנו מתחת לבית, והוא אמר לי שעם בזק לא לרוץ מהר מידי אנחנו צריכים את זה עד הבחירות. אנחנו צריכים זה עוד שנה לגרור את זה. הוא עושה את הזיקה לוואלה אנחנו צריכים את וואלה. בערב זה הוא אמר לי שמפה הוא נוסע לשאלו. המפגש היה ביום חול בין שמונה לתשע בערב.

ג. מפגש זה היה יחסי הרבה זמן אח"כ אמר לי שבזמן האחרון התחילו ללכלך. תפסיק לטפל בהם, בבזק, תפסיק לקדם להם, לאלוביץ, כי הם הפסיקו לתת סיקור אוהד לנתניהו. בזמנו זה רוה"מ היה בניגוד עניינים והיה צחי הנגבי. לא ספרתי לצחי על המפגש. מסר זה הוא מעביר לי ממשפחת נתניהו אחד מהשלשה: ביבי שרה או אפילו יאיר. לגבי יאיר שאלו אמר לי שהוא משגע אותו. מפגשים הללו היו לאחר שיחת טלפון מניר. המפגש היה בשעות הצהריים אולי ביום שישי. מי שיכולת לאשש את המפגשים הללו זו רעייתי היא ידעה ממני על פגישותיי עם ניר מתחת לבית. אני חייב לומר לזכותה שהיא כעסה מאוד על כך שאני נפגש עם אלוביץ ועם קמיר היא אמרה לי שאני בעניין הזה לא מתנהג כמו שצריך.

9. היו לי מספר מפגשים עם עמיקם. בדרך כלל במפגשים עם עמיקם דיברנו מקצועית נטו, במפגש האחרון הוא לחץ ואמר לי שיש בעיה קשה למניה בגלל שההפרדה המבנית לא מתקדמת והמשקיעים מתחילים לאבד אמון. אני אמרתי לו את הלויז לגבי הביטול שבשאיפה אסיים את זה בסוף 2016 במסגרת מפגש זה אני אמרתי לעמיקם אני מבין שוואלה עכשיו הם אנטי והוא אמר לי משהו כמו "כן זה טקטי" כי התחילו חקירות ובדיקות שהיו באוויר וזה היה מטעמי זהירות. כלומר שהפסקת הסיקור האוהד באה על רקע חששות שהיו בשעתו.

- סודי ביותר -

10. היה לי מפגש עם אלוביץ באוקטובר 2015 אצלו בבית. אני באתי לשאול כדי לסגור איתו לגבי הסכמתו לסגור את עניין שדרוג התשתיות וזו הייתה יוזמה שלי. לפני המפגש הייתה היכרות עם איריס ובמפגש איריס הזכירה שהיא מתכתבת עם שרה ושרה אמרה לה שהכול יהיה בסדר בהיבטים שאנחנו הולכים לשבת עליהם. היא לא ידעה שמדובר על תשתיות אבל בכללי בענייני רגולציית בזק.
11. הייתה פגישה עם ראש הממשלה אצלו בבית בבלפור במוצ"ש בא עדכנתי את רוה"מ שהתחילה בדיקת ניגוד העניינים ואז הוא קרה לשרה ברצינות וביקש ממנה להפסיק להסתמס עם איריס על כלום. בשעתו אני כמעט כל מוצ"ש הוקפצתי לבלפור יכול להיות שזה מופיע ביומנים שלי.
12. קיבלתי מעטפה מיונתן שכטר כי הוא ירד מהלשכה ואני לא יודע להגיד מי מסר לו את זה. יונתן הוא איש אמון של רוה"מ בתוכה היו שני פולדרים שהיו בהם כתבות במעריב ובוואלה ובעמוד הראשון הופיע ניתוח סיקור חיובי שלילי של מעריב ווואלה. המעטפה הייתה סגורה והוא אמר שביקשו ממנו למסור את זה לשאול אלוביץ (הוא בקושי ידע לבטא את שמו ואני לא חושב שידע מי זה). הגעתי הביתה והמעטפה הייתה סגורה חיפשתי את שאול גיליתי שהוא באיטליה פתחתי את המעטפה צילמתי את העמוד הראשון ושלחתי. מבחינתי זה חיזק את ההבנה שמתקיימת מערכת מאוד אינטנסיבית בין וואלה לבין בית רוה"מ. בסופו של דבר העברתי את החוברת דרך אלי קמיר.
13. היה גם מסרון שקיבלתי מניר חפץ לגבי מינוי או אי מינוי עורכים בוואלה אינני זוכר את השמות. גם כאן ברור שהעברת המסרון נעשתה חריגה מתפקידי כרגולטור ובמסגרת ההבנה שלי שקיימת זיקה בין העובדה שהם גוף מפקח לביס הסיקור החיובי או השלילי שהם נותנים.
14. ההתנהלות סביב המכתב לעניין ההפרדה התאגידית בתוך ההפרדה המבנית. שאול לחץ מאוד לקבל את ביטול הפרדה תאגידית ומיזוג יס בזק מספטמבר 2016. אני לא ידעתי למה זה קורה בחלון הזה אבל חשתי את המצוקה והלחץ שהוא צריך את זה בחלון הזמן הזה. אני מבחינתי ראיתי בזה את ההזדמנות לנעול אותם על סיפור התשתיות שזה היה הבייבי שלי. כל המהלכים שנעשו מספטמבר היו בתיאום איתו ועם סטלה בפרוצדורה החריגה שבה עשינו את זה אבל תוך עדכון צחי הנגבי. הוא לא ידע שזה התנהלות חריגה הוא ידע על התוצרים ונתן חלי אור ירקו לבדוק. הוא לא ידע שאני מנהל ערוץ חשאי מול סטלה ובזק. בסופו של דבר קידמתי את זה בצורה הזו כחלק מההבנה שצריך לטפל בצורה חיובית ברגולציה של בזק גם בגלל אותה הנחיה מקדמית של רוה"מ. שיקול הדעת שלי זוהם במידה מסוימת בגלל העובדה שכבר היה ברור שבסוף חייבים להגיע לתוצאה חיובית עם בזק. לא הייתי עושה את הדברים הללו בתהליכים כל כך מהירים.
- אני לא רואה בעצם המינוי שלי כמינוי שנעשה כדי לקיים את הסיקור. הדבר היחיד שיכול להיות בעקיפין שקיבלתי טלפון מניר חפץ שאמר שהמליץ שאני אביה המנכ"ל של משרד התקשורת. אני לא יודע להגיד מה החשבונות שעמדו מאחורי הקלעים.
- היה פעם אחת טלפון בראשון בבוקר לנייד שלי מהלשכה של רוה"מ. אני זוכר שקיבלתי את השיחה לפני פגישה במשרד האוצר. השיחה הייתה על הנושא של התהליכים שהמשרד מקדם בבזק והשיחה של רוה"מ איתי הייתה מסויגת והוא שאל איפה הדברים עומדים ואמרתי שאני מנסה לסגור את הטלפוניה ולקדם את ביטול ההפרדה המבנית והיה שם דיסקליימר מאוד ברור שלו שהוא בא ואמר שאנחנו לא עשים דבר כחדש והכל במסגרת המשך המדיניות של כחלון. השיחה הייתה חריגה כי הוא בדק שהעניינים מתקדמים "דגם אותי" ורק במסגרת הזהירות הוא סייג ואמר שאנחנו לא עושים משהו חריג. לא טיפלתי בפניות שלו לגבי סיקורים בוואלה אני לא מכיר את אנשי וואלה. פעם אחת פגשתי את אילן ישועה במפגש כנס מסוים וזהו.
15. לא זכורה לי אינטראקציה מול סטלה סביב איכות הסיקור של וואלה.

- סודי ביותר -

16 הייתה פעם אחת כשהתחילו שמועות על חקירה של איש עסקים שקור לנתניהו והתברר שזה תיק 2000, נתניהו חשב שזה יכול להיות אלוביץ והוא אז הוא קרה לי ושאל אותי ואני אמרתי לו שיש רק נושא אחד שזה יכול לבוא בתשבון שזה מיוזג יס בזק שנעשה בחתימה ראשונה ואמרתי לו שאני לא רואה בעיה כי הוא בסה"כ אשרר את חתימת הדרג המקצועי. יומיים לאחר מכן התקשר אלי יואב הורוביץ וביקש ממני להעביר אליו את החומר לגבי אישור העסקה. אני חושב שהם הלכו להיפגש עם עורכי הדין כדי להיערך לחקירה. אמרתי לו שזה לגבי יס בזק כי רק על זה הוא חתם ולכן רק נושא זה יכול לעלות. ניר חפץ שאל אותי גם על העניין הזה באותי הזמן והרגעתי אותו שזה היה באישורים. אני מעריך שהם חששו כי היה את כל עולם הצללים של וואלה. בסוף הפגישה חפץ אמר לי: "אנחנו לא נפגשנו".

17 הייתה פניה שלי לשאול אלוביץ שיעזור לי להישאר בתפקידי זה היה על רקע נושא התאגיד. לניר חפץ הייתה פנטזיה להביא חבר שלו ערן טיפינבאום כמנכ"ל משרד התקשורת אני פניתי לשאול אלוביץ שיעזור לי לסכל את הרעיון הזה בבלפור. שאול אמר לי שהוא טיפל בזה בזהירות. זה היה בסוף 2016

הסיוע לדבריו:

רשימות פגישות והתקשרויות המתועדות ביומנים במחשבי המשרד ובטלפוןיה.
רעייתו יכולה לאשר פגישות עם ניר חפץ.
אין ברשותו הקלטות כלשהן.

בתמורה להודאתו זו התמורה שדורש:

שמח לסיים בדין משמעתי
מבקש חסיון מפני הפללה עצמית

רפ"ק טלומי חמוון
רמ"ח מקרקעין